
KLASYFIKACJA GENERALNA WYŚCIG PŁYWACKI DOOKOŁA MOLO 2024 
- Wyścig bez pianki

KOBIETY  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 KAROLINA SZALAST K 1 [1][00:17:26.63] 6 [1][00:17:20.97] 3 [1][00:17:25.50] 22

2 ELŻBIETA MILANCEJ K 7 [2][00:18:58.78] 19 [3][00:18:58.19] 17 [4][00:20:35.74] 17

3 MARTYNA WAŚNIEWSKA K 16 [5][00:19:42.89] 11 [2][00:20:03.90] 15

4 KAROLINA CIEŚNIK K 20 [6][00:20:11.55] 24 [5][00:20:03.19] 13 [3][00:20:21.49] 14

5 KLAUDIA KOCZOROWSKA K 25 [7][00:20:50.75] 40 [13][00:21:20.95] 18 [5][00:20:50.04] 10

6 MAŁGORZATA BOŁTUĆ K 33 [12][00:21:42.81] 23 [4][00:19:59.73] 7

7 JOANNA CHOJCAN K 27 [8][00:21:03.55] 32 [8][00:20:35.30] 6

8 JOANNA BARTOSIEWICZ K 34 [10][00:20:59.64] 24 [8][00:21:54.19] 4

9 DARIA DEMBIŃSKA K 31 [10][00:21:29.19] 35 [11][00:21:00.70] 25 [9][00:21:56.08] 3

10 PAULINA ZIOMKOWSKA K 33 [9][00:20:49.22] 26 [10][00:22:04.66] 3

11 WERONIKA NOWACZYK K 28 [9][00:21:10.33] 27 [11][00:22:09.29] 2

12 MILENA KRASSOWSKA K 36 [15][00:21:54.07] 28 [12][00:22:12.08] 0

13 ZOFIA WYKRZYKOWSKA K 35 [14][00:21:50.73] 29 [13][00:22:18.62] 0

14 MAJA KOWALSKA K 60 [20][00:23:27.45] 52 [14][00:25:25.82] 0

15 MARTA MARTEWICZ K 74 [23][00:25:24.75] 85 [20][00:25:14.11] 57 [15][00:25:40.76] 0

16 KAMILLA BRODOWSKA K 85 [25][00:27:05.50] 93 [23][00:25:45.52] 64 [18][00:26:45.11] 0

17 EWA OSSOWSKA K 94 [29][00:27:53.73] 80 [24][00:28:41.02] 0

18 IZABELA GONDEK K 92 [27][00:27:47.71] 98 [27][00:26:21.63] 82 [26][00:28:46.53] 0

19 MARIOLA SIKORA K 83 [24][00:26:40.77] 87 [22][00:25:20.00] 83 [27][00:28:48.38] 0

20 BEATA SCHMIDT K 106 [30][00:29:33.57] 133 [39][00:29:50.11] 85 [28][00:28:54.07] 0

21 AGATA KOWALSKA K 122 [38][00:31:17.13] 96 [32][00:29:34.20] 0

22 BARBARA BOHDZIEWICZ K 109 [32][00:29:49.93] 138 [41][00:30:30.71] 97 [33][00:29:39.00] 0

23 ANNA JELNICKA K 112 [35][00:30:05.87] 123 [35][00:28:43.03] 104 [34][00:30:39.64] 0

24 MAŁGORZATA GRZEGOREK K 110 [33][00:29:54.60] 121 [34][00:28:38.29] 105 [35][00:30:45.79] 0

25 ASIA CHMIELIŃSKA K 111 [34][00:30:00.00] 134 [40][00:29:53.03] 106 [36][00:31:00.51] 0

26 KATARZYNA STAROŚCIAK K 177 [55][00:39:14.67] 111 [37][00:32:28.38] 0

27 KATARZYNA TROJANOWSKA K 135 [45][00:34:39.62] 150 [46][00:33:32.15] 114 [39][00:33:38.25] 0

28 URSZULA KOSTRZEWA-CEMBOR K 157 [48][00:34:22.32] 116 [40][00:33:44.78] 0

29 KAROLINA GODLEWSKA K 128 [43][00:33:35.63] 120 [42][00:35:06.36] 0

30 JANINA SZOTA K 131 [44][00:34:11.01] 121 [43][00:35:22.75] 0

31 MAŁGORZATA POLINCEUSZ K 141 [47][00:36:34.90] 168 [50][00:36:07.74] 126 [46][00:37:00.35] 0

32 ANNA SUSZYŃSKA K 137 [46][00:35:43.95] 175 [54][00:39:03.26] 129 [47][00:37:11.20] 0

33 ZUZANNA DRĄŻKIEWICZ K 155 [52][00:40:02.00] 173 [52][00:38:40.14] 135 [49][00:38:11.04] 0

34 RENATA MORAWSKA K 146 [48][00:37:26.06] 178 [56][00:39:54.80] 140 [51][00:41:32.69] 0

35 MARTA PIOTROWSKA K 34 [13][00:21:45.70] 41 [14][00:21:29.96] 0

36 MAGDALENA GRABARCZYK K 62 [21][00:23:40.61] 75 [19][00:24:39.13] 0

37 KAROLINA BOBRYK-KOPCIŃSKA K 117 [37][00:30:39.30] 120 [33][00:28:36.12] 0

38 AGNIESZKA SZYMANOWSKA-PANCER K 125 [40][00:32:10.75] 149 [45][00:32:45.19] 0

MĘŻCZYŹNI  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 FILIP MIELCAREK M 3 [3][00:15:38.94] 1 [1][00:16:34.50] 19

2 JAKUB FRĄCZYK M 2 [1][00:17:31.04] 8 [7][00:17:35.13] 7 [6][00:18:59.67] 16

3 MICHAŁ RŻYSKI M 4 [4][00:16:08.29] 4 [3][00:17:27.32] 15

4 ANDRZEJ GOŁEMBIEWSKI M 3 [2][00:18:09.62] 7 [6][00:17:28.81] 6 [5][00:18:49.48] 15

5 OLIWIER DEMBIŃSKI M 5 [4][00:18:42.59] 9 [8][00:17:59.91] 10

6 IGOR WILEJTO M 6 [5][00:18:48.34] 12 [11][00:18:24.40] 6

7 TOMASZ ŁAWRYNOWICZ M 14 [10][00:19:37.69] 13 [12][00:18:25.58] 9 [8][00:19:44.67] 4

8 TOMASZ TRUSZKOWSKI M 11 [8][00:19:15.58] 17 [15][00:18:54.28] 3

9 PIOTR BAUZA M 19 [14][00:20:09.96] 21 [18][00:19:47.16] 14 [11][00:20:28.27] 0

10 MAREK DEMBIŃSKI M 23 [17][00:20:39.67] 25 [20][00:20:08.50] 15 [12][00:20:31.95] 0

11 JAKUB JESIONOWSKI M 29 [20][00:21:23.84] 26 [21][00:20:10.36] 16 [13][00:20:33.36] 0

12 BARTOSZ CYBOWSKI M 26 [19][00:21:00.92] 56 [40][00:22:32.63] 23 [16][00:21:51.43] 0

13 WALDEMAR BOGUSZ M 37 [22][00:21:57.44] 53 [38][00:22:20.86] 30 [17][00:22:25.06] 0

14 SYLWESTER UBA M 45 [29][00:22:18.30] 31 [18][00:22:35.27] 0



15 SŁAWEK DUTKIEWICZ M 44 [28][00:22:15.39] 46 [31][00:21:46.17] 32 [19][00:22:36.19] 0

16 LESZEK WILKOWSKI M 41 [25][00:22:13.37] 42 [28][00:21:37.91] 34 [21][00:22:41.62] 0

17 PAWEŁ KRAWIEC M 30 [21][00:21:25.72] 35 [22][00:22:42.78] 0

18 SERGIEJ SAWICKI M 46 [30][00:22:20.37] 49 [34][00:22:05.03] 39 [26][00:22:56.46] 0

19 RYSZARD WACHOWSKI M 72 [54][00:23:45.61] 40 [27][00:23:06.09] 0

20 MATEUSZ HOPPE M 92 [70][00:25:45.30] 41 [28][00:23:25.14] 0

21 TOMASZ MAŁKOWSKI M 69 [48][00:24:54.84] 70 [52][00:23:43.51] 42 [29][00:23:37.02] 0

22 MICHAŁ DZIOBA M 66 [45][00:24:30.08] 54 [39][00:22:21.59] 45 [32][00:24:22.95] 0

23 MARCIN KUROWSKI M 91 [69][00:25:42.68] 46 [33][00:24:53.69] 0

24 MATEUSZ FRĄCKOWIAK FRĄCKOWIAK M 79 [56][00:26:23.77] 50 [37][00:25:07.42] 0

25 KRZYSZTOF STĘPIŃSKI M 87 [62][00:27:12.54] 101 [74][00:26:41.66] 53 [39][00:25:28.55] 0

26 KRYSTIAN LANKAUF M 72 [50][00:25:14.76] 73 [55][00:24:33.55] 54 [40][00:25:32.85] 0

27 ALEXANDER PASCHEK M 79 [60][00:24:52.49] 56 [42][00:25:37.93] 0

28 ŁUKASZ DAJUK M 110 [82][00:27:35.10] 62 [45][00:26:23.63] 0

29 PIOTR WARSZA M 95 [71][00:26:05.64] 63 [46][00:26:44.30] 0

30 DARIUSZ DRAPELLA M 82 [59][00:26:36.49] 77 [55][00:27:57.89] 0

31 MICHAŁ KAMZELEWSKI M 102 [73][00:28:41.30] 102 [75][00:26:43.09] 84 [57][00:28:51.25] 0

32 BARTŁOMIEJ STACHNIK M 101 [72][00:28:39.61] 118 [86][00:28:25.81] 86 [58][00:28:55.00] 0

33 KRYSTIAN GONDEK M 121 [84][00:31:07.06] 166 [117][00:35:54.07] 87 [59][00:28:59.91] 0

34 TOMASZ HINZ M 99 [70][00:28:30.66] 90 [61][00:29:10.35] 0

35 KAMIL KOLINCIO M 137 [97][00:30:23.11] 94 [63][00:29:25.38] 0

36 DANIEL WRZOSEK M 105 [76][00:29:20.77] 95 [64][00:29:33.86] 0

37 ZBIGNIEW JACYKOWSKI M 124 [85][00:31:34.77] 142 [99][00:30:57.99] 98 [65][00:30:00.04] 0

38 STANISŁAW RUDOWICZ M 146 [102][00:31:46.23] 102 [69][00:30:12.81] 0

39 MICHAŁ KRASUŃ M 116 [80][00:30:37.12] 107 [71][00:31:02.41] 0

40 WOJCIECH KIKOLSKI M 164 [115][00:35:47.76] 115 [76][00:33:39.50] 0

41 ZYGMUNT LIPIŃSKI LIPIŃSKI M 129 [86][00:33:52.09] 156 [109][00:34:13.31] 117 [77][00:34:28.58] 0

42 PIOTR CIMOSZKO M 142 [95][00:36:37.97] 167 [118][00:36:01.87] 119 [78][00:34:59.89] 0

43 MAREK BOGALECKI M 136 [91][00:35:20.24] 122 [79][00:35:48.03] 0

44 MARCIN OSTROWSKI M 144 [97][00:37:02.55] 124 [80][00:36:14.77] 0

45 JACEK STANISZEWSKI M 158 [110][00:34:42.50] 127 [81][00:37:00.47] 0

46 BOGUSŁAW ZWOLIŃSKI M 151 [101][00:38:17.58] 172 [121][00:38:25.74] 128 [82][00:37:09.89] 0

47 WALDEMAR KIPROWSKI M 150 [100][00:38:09.21] 130 [83][00:37:18.45] 0

48 ADRIAN SCHLIEWE M 154 [103][00:39:28.92] 136 [87][00:38:14.76] 0

49 WALDEMAR KORNOWSKI M 149 [99][00:37:57.62] 137 [88][00:38:53.47] 0

50 ARKADIUSZ WILCZEWSKI M 158 [105][00:45:13.38] 184 [127][00:45:16.39] 142 [90][00:42:24.10] 0

51 MICHAŁ BŁAWAT M 157 [104][00:43:55.53] 183 [126][00:43:53.91] 143 [91][00:42:29.39] 0

52 HENRYK ALAMA M 185 [128][00:48:35.84] 145 [93][00:47:56.68] 0

53 JAROSŁAW WIECHOWSKI M 188 [131][00:51:06.67] 148 [95][00:51:11.42] 0

54 KAMIL ZIEMIANIN M 18 [13][00:19:57.52] 18 [16][00:18:57.45] 0

55 KONRAD SUWARA M 52 [35][00:22:30.19] 47 [32][00:21:53.12] 0

56 ADAM HORYD M 75 [52][00:25:25.78] 62 [45][00:23:12.00] 0

57 MACIEJ MAZERANT MAZERANT M 59 [40][00:23:15.64] 77 [58][00:24:48.60] 0

58 ZBIGNIEW KAŹMIERSKI M 86 [61][00:27:09.00] 80 [61][00:24:53.60] 0

59 KAMIL JURCZAK M 68 [47][00:24:53.42] 82 [63][00:25:05.31] 0

60 MICHAŁ KUCHCZYŃSKI M 80 [57][00:26:30.57] 83 [64][00:25:06.68] 0

61 RADOSŁAW SANIEWSKI M 120 [83][00:30:55.13] 129 [92][00:29:13.86] 0

62 DANIEL KUPTZ M 143 [96][00:36:53.62] 170 [119][00:37:30.61] 0

63 WIESŁAW ORLIKOWSKI M 153 [102][00:39:23.10] 171 [120][00:37:34.73] 0

64 WIESŁAW REMBISZ M 160 [107][00:47:06.02] 187 [130][00:51:03.94] 0

65 JERZY STAŃCZEWSKI M 163 [110][00:57:23.88] 189 [132][00:56:31.65] 0

OSOBY POZA KLASYFIKACJĄ
KOBIETY  

Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja
PK AGATA PAULINEC K 94 [24][00:25:52.93]

PK AGNIESZKA DUSZA K 44 [15][00:21:44.15]

PK AGNIESZKA GRUCHAŁA K 116 [31][00:28:11.02]

PK AGNIESZKA LACH K 151 [47][00:33:43.68]

PK AGNIESZKA PEREK K 112 [30][00:27:44.77]

PK ALEKSANDRA BOJANOWKA K 145 [44][00:31:35.32]



PK ALEKSANDRA GRUCHAŁA K 117 [32][00:28:13.21]

PK ALEKSANDRA MOIS K 108 [31][00:29:38.15]

PK ALEKSANDRA NAWROCKA K 76 [22][00:27:55.31]

PK ALEKSANDRA SZULC-KRYZEL K 123 [39][00:31:22.44]

PK ALICJA ZIELIŃSKA K 89 [29][00:29:08.52]

PK ANETA IZAK K 54 [18][00:22:52.35]

PK ANETA WITKOWSKA K 79 [23][00:28:33.20]

PK ANNA DOROSZKIEWICZ K 10 [3][00:19:14.83]

PK ANNA DZIUBLIŃSKA-WALCZUK K 141 [43][00:30:43.25]

PK ANNA FRĄCKIEWICZ-HEIDRICH K 113 [36][00:30:11.68]

PK ANNA GUTOWSKA K 141 [52][00:41:36.41]

PK ANNA KOSTKA K 91 [30][00:29:22.48]

PK ANNA KOTECKA K 63 [18][00:23:12.03]

PK ANNA PRZEŹDZIAK-STELMACH K 57 [19][00:23:11.43]

PK BEATA BOGDANOWICZ K 86 [21][00:25:15.07]

PK BEATA SABINIARZ K 146 [53][00:49:17.05]

PK DAGMARA FORMAŃSKA K 92 [31][00:29:23.24]

PK EMILIA STRĄCZEK K 125 [36][00:28:56.31]

PK EWA ADAMOWICZ K 164 [54][00:58:49.84]

PK GABRIELA OLSZEWSKA K 32 [11][00:21:29.83]

PK GENOWEFA DRUŻYŃSKA K 156 [53][00:40:59.29]

PK HANNA CIEŚLIŃSKA K 97 [26][00:26:19.05]

PK HANNA DOŁĘGA K 127 [42][00:33:30.14]

PK JOLANTA LISZEWSKI K 138 [50][00:39:50.93]

PK JUSTYNA ŻOŁĄDEK K 107 [28][00:27:17.84]

PK KARINA DREWCZYŃSKA K 169 [51][00:36:13.05]

PK KAROLINA CIESZEWSKA K 126 [37][00:29:00.21]

PK KAROLINA GAWRON K 66 [19][00:26:59.97]

PK KAROLINA WAWRZYŃCZAK K 39 [12][00:21:11.54]

PK KASIA PONTO K 123 [44][00:36:12.31]

PK KATARZYNA BRZOŹ-PROCHOWSKA K 152 [51][00:39:05.46]

PK KATARZYNA CHYLIŃSKA K 81 [25][00:28:41.57]

PK KATARZYNA GACKA K 74 [21][00:27:41.91]

PK KATARZYNA STANKIEWICZ K 59 [16][00:25:52.71]

PK KATERYNA MOISEIENKO K 140 [42][00:30:36.55]

PK KLAUDIA GAWRON K 67 [20][00:27:02.22]

PK KLAUDIA STAWSKA K 147 [49][00:37:41.13]

PK KORNELIA SOBINA K 93 [28][00:27:47.83]

PK MAGDA LAUTENBACH K 71 [22][00:25:11.41]

PK MAGDALENA CZARZYŃSKA-JACHIM K 126 [41][00:32:20.66]

PK MALGORZATA SKONKA K 118 [41][00:34:56.80]

PK MAŁGORZATA GRZESZCZAK K 113 [38][00:33:09.95]

PK MAŁGORZATA PUTOWSKA K 111 [29][00:27:36.02]

PK MAŁGOSIA LEWAŃCZYK-NOWAK K 89 [26][00:27:27.07]

PK MARTA BURANDT K 55 [16][00:22:24.46]

PK MIA PAULINEC K 15 [2][00:18:46.25]

PK MILENA ŻMUDZIŃSKA K 19 [6][00:21:07.42]

PK MIRELA MAZUR K 61 [17][00:23:03.43]

PK MONIKA ROMAN K 48 [17][00:22:22.78]

PK NATALIA SMYK K 148 [50][00:37:50.42]

PK NINA NOWAK K 38 [16][00:22:00.21]

PK OKSANA FIEDOR-WOJCIECHOWSKA K 96 [25][00:26:06.83]

PK OLIWIA DUSZA K 130 [38][00:29:18.26]

PK OLIWIA STAŃCZUKA K 60 [17][00:25:57.99]

PK PATRYCJA NERĆ K 29 [6][00:20:23.28]

PK PAULA GAWRON K 20 [7][00:21:18.77]

PK SANDRA WIŚNIEWSKA K 180 [57][00:40:23.81]

PK SYLWIA GOROCKIEWICZ SMIRNOW K 174 [53][00:38:40.47]

PK SYLWIA HEFCZYŃSKA-LEWANDOWSKA K 160 [49][00:35:05.46]

PK URSZULA WORONIK-DESKIEWICZ WORONIK-
DESKIEWICZ

K 125 [45][00:36:22.08]

PK WIKTORIA NAWROCKA K 31 [7][00:20:29.08]



PK ZOFIA ZABIELSKA K 134 [48][00:38:08.98]

PK ZUZANNA DĄBROWSKA K 13 [4][00:19:31.61]

MĘŻCZYŹNI  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

PK ADAM BIESZKE M 100 [67][00:30:01.58]

PK ADAM KRAŚKIEWICZ M 130 [87][00:33:59.62]

PK ADAM MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI M 69 [51][00:23:37.59]

PK ADAM STRUKOWSKI M 103 [74][00:29:10.70]

PK ADAM TAŃSKI M 96 [67][00:28:04.57]

PK ADRIAN DUSZA M 128 [91][00:29:11.66]

PK ALEKSANDER PTAK M 159 [106][00:46:19.58]

PK ALEX KOWOLIK M 2 [2][00:17:20.34]

PK ANDRZEJ FAJDASZ M 78 [59][00:24:50.47]

PK ANDRZEJ MARSZAŁEK M 89 [67][00:25:25.26]

PK ANDRZEJ PANKOWSKI M 118 [81][00:30:39.47]

PK ANDRZEJ SZCZESNY M 103 [76][00:27:04.96]

PK ANDRZEJ TOMCZYK M 139 [89][00:40:36.00]

PK ANDRZEJ ZUCKIEWICZ M 72 [52][00:27:37.27]

PK ANTON BORTNIK M 14 [13][00:18:28.57]

PK ARKADIUSZ MONIUK M 144 [92][00:43:40.01]

PK ARTUR RAJSKI M 101 [68][00:30:05.10]

PK ARTUR SZARMACHER M 42 [26][00:22:14.95]

PK BARTŁOMIEJ CIEŚLAK M 67 [46][00:24:34.27]

PK BARTŁOMIEJ PASIECZNY M 55 [37][00:22:56.18]

PK BARTŁOMIEJ TURCZYŃSKI M 43 [30][00:23:54.26]

PK BARTOSH ZIMNIAK M 144 [101][00:31:24.59]

PK BARTOSZ WITKOWSKI M 182 [125][00:42:06.86]

PK BŁAŻEJ DRAMCZYK M 127 [90][00:29:02.79]

PK BOGDAN MIKUSEK M 176 [122][00:39:06.25]

PK CEZARY CZEREP M 50 [33][00:22:27.65]

PK CYPRIAN KRASSOWSKI M 24 [18][00:20:45.45]

PK DAMIAN BUJAK M 74 [56][00:24:36.64]

PK DAMIAN LASOTA M 70 [49][00:25:00.39]

PK DANIEL HYRC M 143 [100][00:31:10.49]

PK DARIUSZ CZEKALSKI M 162 [113][00:35:39.53]

PK DARIUSZ GORBACZOW M 59 [43][00:22:52.84]

PK DOMINIK WIŚNIEWSKI M 134 [90][00:34:24.68]

PK FILIP CZOP M 65 [47][00:23:23.43]

PK FILIP GONDEK M 165 [116][00:35:53.40]

PK GRZEGORZ BIELEC M 71 [51][00:27:36.14]

PK GRZEGORZ STRĄCZEK M 12 [9][00:19:30.56]

PK HENRYK STASIŃSKI M 131 [84][00:37:33.17]

PK HUBERT WOJNA M 84 [65][00:25:10.31]

PK IGNACY BALKIEWICZ M 11 [10][00:18:15.55]

PK IGNACY SOBCZAK M 100 [71][00:28:32.71]

PK IGOR DARMETKO M 9 [7][00:19:09.48]

PK JACEK GORBACZOW M 58 [42][00:22:47.42]

PK JACEK LEWANDOWSKI M 22 [19][00:19:49.26]

PK JAKUB GĄSTAŁ M 30 [24][00:20:26.39]

PK JAKUB LEWANDOWSKI M 152 [105][00:33:45.76]

PK JAKUB RAPACKI M 38 [27][00:21:11.03]

PK JAKUB SKRZYDŁOWSKI M 57 [41][00:22:32.66]

PK JAN BUDZISZ M 77 [54][00:26:01.30]

PK JAN FELCHNER M 36 [25][00:21:07.86]

PK JAN ŁOZYK M 95 [66][00:27:57.01]

PK JAN PLISZKA M 75 [54][00:27:53.43]

PK JAN SOBIESKI M 161 [108][00:47:52.69]

PK JAN SZCZEPANIAK M 139 [98][00:30:32.34]

PK JAN SZULAKOWSKI M 65 [47][00:26:52.04]

PK JANUSZ BYKIEWICZ M 48 [33][00:21:59.04]



PK JAREK KANIA M 132 [88][00:34:12.07]

PK JAROSŁAW DZIADUŁA M 179 [123][00:40:16.73]

PK JAROSŁAW DZIUBA M 78 [56][00:28:18.18]

PK JAROSŁAW LINDECKI M 100 [73][00:26:37.01]

PK JAROSŁAW MAMCARZ M 56 [38][00:23:07.09]

PK JERZY NOWAK M 162 [109][00:48:58.43]

PK JĘDRZEJ GŁUCHOWSKI M 22 [16][00:20:23.16]

PK JĘDRZEJ STECKI M 15 [11][00:19:41.43]

PK KACPER JAROTA M 4 [3][00:18:41.77]

PK KACPER KĄKOL M 97 [68][00:28:18.60]

PK KACPER STANGRECIAK M 108 [72][00:31:09.37]

PK KAMIL LUBIŃSKI M 20 [17][00:18:58.95]

PK KAROL DREJER M 68 [48][00:27:10.85]

PK KAROL FEDIUK M 52 [37][00:22:15.62]

PK KAROL KOCJAN M 81 [58][00:26:30.76]

PK KAROL PRZEWDZIECKI M 107 [77][00:29:36.00]

PK KONRAD SKALSKI M 21 [14][00:21:33.88]

PK KOSTEK KUROWSKI M 8 [7][00:19:10.83]

PK KRZYSZTOF BORKOWSKI M 65 [44][00:24:26.28]

PK KRZYSZTOF KĘDRZYCKI M 110 [74][00:31:46.53]

PK KRZYSZTOF RESZKA M 47 [34][00:25:01.53]

PK KRZYSZTOF STASIAK M 90 [68][00:25:27.70]

PK KRZYSZTOF ZYGMUNCIAK M 98 [69][00:28:22.00]

PK LUDWIK SOBOL M 136 [96][00:30:18.02]

PK ŁUKASZ ANDRZEJEWICZ M 45 [30][00:21:45.00]

PK ŁUKASZ GLICA M 119 [87][00:28:32.77]

PK ŁUKASZ WYKRZYKOWSKI M 114 [84][00:27:54.20]

PK MACIEJ MISZTAL M 99 [66][00:30:00.81]

PK MACIEJ PRAGER M 138 [92][00:36:16.66]

PK MACIEJ SCHOLZ M 112 [75][00:33:09.62]

PK MACIEJ SPIREWSKI M 108 [80][00:27:23.68]

PK MACIEJ SZULŻYCKI M 58 [39][00:23:14.48]

PK MACIEJ ZOREK M 148 [104][00:32:00.58]

PK MARCEL STANGRECIAK M 51 [38][00:25:19.62]

PK MARCIN ADAMIAK M 48 [35][00:25:05.95]

PK MARCIN BEJGER M 37 [24][00:22:44.64]

PK MARCIN BOGUCKI M 33 [20][00:22:39.01]

PK MARCIN LEWANDOWSKI M 36 [23][00:22:44.52]

PK MARCIN SZARPAK M 1 [1][00:14:28.67]

PK MARCIN WARDZIŃSKI M 43 [27][00:22:15.33]

PK MAREK GORZKOWSKI M 115 [85][00:28:03.60]

PK MARIUSZ CIEPLUCH M 47 [31][00:22:20.66]

PK MARIUSZ KUBIAK M 39 [23][00:22:01.91]

PK MATEUSZ KRAJEWSKI M 103 [70][00:30:29.92]

PK MATEUSZ SUCHCICKI M 68 [50][00:23:36.56]

PK MATEUSZ SZTAJNKE M 109 [73][00:31:33.09]

PK MICHAŁ ADAMCZYK M 114 [78][00:30:16.62]

PK MICHAŁ BARTOSZYŃSKI M 21 [15][00:20:14.55]

PK MICHAŁ CZOP M 66 [48][00:23:23.64]

PK MICHAŁ KALINOWSKI M 49 [32][00:22:22.80]

PK MICHAŁ MAKOWSKI M 133 [89][00:34:14.19]

PK MICHAŁ NOWAK M 139 [93][00:36:16.97]

PK MICHAŁ SKIBIŃSKI M 61 [41][00:23:30.82]

PK MICHAŁ TOCHA M 88 [60][00:29:04.26]

PK MICHAŁ WASIELEWSKI M 61 [44][00:26:02.45]

PK MICHAŁ ZAKRZEWSKI M 67 [49][00:23:35.33]

PK MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI M 190 [133][00:57:46.27]

PK MIKOLAJ HARMOZA M 53 [36][00:22:48.46]

PK MIKOŁAJ FILIPIAK M 2 [2][00:15:27.44]

PK MIŁOSZ KOŁODZIEJ M 105 [78][00:27:15.42]

PK MIŁOSZ ŻEGLEŃ M 5 [4][00:18:45.32]



PK MIROSLAW SOBIESZCZYK M 186 [129][00:49:28.13]

PK MIROSŁAW PIEŚLAK M 8 [6][00:19:01.57]

PK NIKODEM PASZKE M 63 [42][00:23:41.45]

PK OLAF WALCZAK M 51 [34][00:22:27.74]

PK PATRYK GUTOWSKI M 70 [50][00:27:33.60]

PK PATRYK KRYZEL M 132 [85][00:37:51.68]

PK PATRYK SABINIARZ M 55 [41][00:25:34.43]

PK PAWEŁ BOBROWSKI M 161 [112][00:35:12.13]

PK PAWEŁ GWARDA M 76 [57][00:24:42.68]

PK PAWEŁ KOLENKIEWICZ M 5 [5][00:17:04.65]

PK PAWEŁ MARCINIAK M 181 [124][00:40:36.30]

PK PAWEŁ NAWROCKI M 51 [36][00:22:13.82]

PK PAWEŁ ROKICKI M 106 [79][00:27:17.22]

PK PAWEŁ TRĘDOWSKI M 69 [49][00:27:11.94]

PK PAWEŁ WRÓBLEWSKI M 76 [53][00:25:34.41]

PK PIOTR CELLMER M 131 [93][00:29:21.37]

PK PIOTR CIESIELSKI M 38 [25][00:22:53.66]

PK PIOTR JANIK M 88 [63][00:27:17.82]

PK PIOTR LENCZEWSKI M 37 [26][00:21:09.60]

PK PIOTR ORZESZEK M 73 [51][00:25:24.37]

PK PIOTR RAPACKI M 64 [46][00:23:15.28]

PK PIOTR REIMAN M 81 [62][00:25:04.42]

PK PIOTR SPANDOWSKI M 73 [53][00:27:39.62]

PK PIOTR SZMYT M 145 [98][00:37:09.81]

PK PIOTR WILKOSZ M 88 [66][00:25:21.91]

PK PIOTR ZABIELSKI M 133 [86][00:38:08.53]

PK PRZEMYSŁAW KWAPISZ M 71 [53][00:23:43.96]

PK PRZEMYSŁAW LIS-PIWOWARSKI M 122 [88][00:28:41.80]

PK PRZEMYSŁAW MIETLIŃSKI M 135 [95][00:29:53.64]

PK PRZEMYSŁAW NAWROCKI M 49 [36][00:25:06.40]

PK PRZEMYSŁAW ŻERAŃSKI M 16 [14][00:18:48.99]

PK RADOSŁAW RÓŻALSKI M 115 [79][00:30:25.06]

PK RAFAŁ SKRZYPNIK M 104 [75][00:29:15.60]

PK RAFAŁ SPIREWSKI M 153 [106][00:33:46.76]

PK REMUS MOIS M 119 [82][00:30:49.32]

PK ROBERT SUSKI M 78 [55][00:26:02.89]

PK ROBERT ŚPIEWAK M 132 [94][00:29:45.90]

PK ROMAN STARZYK M 147 [103][00:31:51.27]

PK ROMAN SUŁKOWSKI M 163 [114][00:35:42.56]

PK RYSZARD SITKIEWICZ M 149 [96][00:52:25.69]

PK SEBASTIAN JANICKI M 93 [62][00:29:25.33]

PK SŁAWOMIR CYBERTOWICZ M 58 [43][00:25:44.01]

PK SŁAWOMIR SMYK M 91 [65][00:27:45.74]

PK STEFAN ZACHARA M 109 [81][00:27:25.88]

PK SZYMON BUDZISZ M 90 [64][00:27:38.48]

PK SZYMON PACHNIK M 60 [44][00:22:59.15]

PK TADEUSZ TOMCZAK M 84 [60][00:26:43.72]

PK TOBIASZ MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI M 12 [10][00:20:08.03]

PK TOMASZ DANKOWSKI M 159 [111][00:34:50.78]

PK TOMASZ GLEB M 10 [9][00:19:59.68]

PK TOMASZ GRZELCZAK M 104 [77][00:27:11.12]

PK TOMASZ PORUBA M 99 [72][00:26:23.86]

PK TOMASZ REUTER M 28 [23][00:20:21.41]

PK TOMASZ ŚLÓSAREK M 10 [9][00:18:00.96]

PK TYMON TOMCZAK M 17 [12][00:19:45.89]

PK TYTUS DOŁĘGA M 140 [94][00:36:25.41]

PK VALERII MOISEIENKO M 43 [29][00:21:42.13]

PK WALDEMAR LASKOWSKI M 64 [43][00:24:04.58]

PK WIKTOR PĘKUL M 22 [15][00:21:38.26]

PK WOJCIECH CEJKO M 124 [89][00:28:55.93]

PK WOJCIECH CELLMER M 154 [107][00:33:47.49]



PK WOJCIECH DOBROWOLSKI M 40 [24][00:22:03.91]

PK WOJCIECH DUCKI M 50 [35][00:22:13.04]

PK WOJCIECH JANICKI M 44 [31][00:23:55.01]

PK WOJCIECH MOREŃ M 27 [22][00:20:13.78]

PK WOJCIECH PRUŃSKI M 155 [108][00:34:01.50]

PK ZBIGNIEW MOLENDA M 147 [94][00:50:34.53]



KLASYFIKACJA GENERALNA WYŚCIG PŁYWACKI DOOKOŁA MOLO 2024 
- Wyścig w piance

KOBIETY  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 GABRIELA MIKOŁAJCZYK K 12 [2][00:24:47.01] 12 [1][00:23:37.73] 20

2 ANNA CYBOWSKA K 8 [1][00:23:32.93] 12 [3][00:24:56.39] 19

3 JULIA ROŚCISZEWSKA K 17 [3][00:29:33.89] 26 [6][00:32:15.20] 13

4 ELŻBIETA HRYŃ-MORAWSKA K 22 [6][00:31:45.13] 28 [7][00:33:45.01] 9

MĘŻCZYŹNI  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 MIKOŁAJ JEDNASZEWSKI M 1 [1][00:17:08.80] 1 [1][00:16:06.00] 1 [1][00:16:40.86] 22

2 PAWEŁ MIZIARSKI M 2 [2][00:17:26.07] 2 [2][00:17:10.18] 18

3 PIOTR SUWARA M 4 [4][00:19:49.74] 4 [4][00:18:29.04] 2 [2][00:19:13.68] 16

4 MICHAŁ KISIELEWSKI M 7 [7][00:22:15.03] 3 [3][00:21:35.00] 12

5 OSKAR PAKUŁA M 5 [5][00:20:01.45] 5 [5][00:19:12.66] 12

6 NIKODEM SOBIESKI M 7 [7][00:22:25.09] 7 [6][00:22:52.15] 9

7 PAWEŁ ROŚCISZEWSKI M 9 [8][00:23:56.04] 11 [11][00:23:31.85] 19 [16][00:25:41.91] 3

8 MAREK JAKUBOWSKI M 11 [10][00:24:46.81] 13 [10][00:24:57.36] 2

9 KONRAD PODOLAK M 13 [11][00:24:51.56] 13 [12][00:23:39.96] 17 [14][00:25:26.30] 0

10 ARTUR WAWRZYNIECKI M 15 [13][00:26:16.84] 22 [18][00:29:03.24] 0

11 MACIEJ BARANOWSKI M 19 [15][00:31:01.14] 23 [17][00:32:08.21] 0

12 SŁAWOMIR MAKURAT M 26 [18][00:34:12.59] 27 [21][00:32:23.19] 0

OSOBY POZA KLASYFIKACJĄ
KOBIETY  

Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja
PK AGATA DZIĘCIOŁOWSKA K 4 [1][00:22:14.97]

PK ALICJA KONSTANTYNOWICZ K 21 [4][00:28:13.55]

PK ANASTASIIA KOPTIUKH K 20 [5][00:30:05.34]

PK ANNA GIERSZEWSKA-KWAPISZ K 20 [5][00:31:13.19]

PK ANNA KOSTKA K 19 [4][00:27:58.97]

PK JOLA KANIA K 18 [4][00:29:35.73]

PK KATARZYNA KOWALSKA K 11 [2][00:24:30.88]

PK KATARZYNA ŚWITAŁA K 25 [5][00:29:42.77]

PK KORNELIA BARANOWSKA K 17 [2][00:27:03.10]

PK MAGDALENA KAWCZYŃSKA K 24 [7][00:33:58.99]

PK MAŁGORZATA GRZESZCZAK K 25 [8][00:34:03.72]

PK MARTYNA KOWALCZYK K 18 [3][00:27:09.94]

MĘŻCZYŹNI  
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

PK ANDREI ROUD M 9 [9][00:22:31.56]

PK ANDRZEJ KOPERSKI M 30 [23][00:36:12.77]

PK CEZARY CZEREP M 6 [6][00:20:44.07]

PK DAMIAN ĆWIK M 10 [10][00:23:16.40]

PK DANIEL WRZOSEK M 113 [83][00:27:53.33]

PK DARIUSZ ZIELSKI M 6 [5][00:22:30.18]

PK DOMINIK BIAŁKOWSKI M 21 [16][00:34:15.28]

PK IGOR KRAJEWSKI M 3 [3][00:18:11.68]

PK JAROSLAW BOHDANOWICZ M 20 [17][00:25:56.26]

PK KRZYSZTOF STASIAK M 16 [13][00:25:22.63]

PK ŁUKASZ JĘDRZEJEWSKI M 15 [12][00:25:19.03]

PK ŁUKASZ STUKAN M 14 [12][00:25:06.46]

PK MACIEJ MAGRIAN M 16 [14][00:28:50.61]

PK MACIEJ MAZERANT MAZERANT M 10 [9][00:24:05.69]



PK MACIEJ WENTA M 15 [14][00:25:08.44]

PK MARCIN BOGUCKI M 6 [6][00:20:49.27]

PK MICHAŁ DEMBCZYŃSKI M 18 [15][00:25:37.30]

PK MICHAŁ ZAKRZEWSKI M 9 [8][00:23:18.28]

PK OLEKSANDR IEFYMENKO M 14 [13][00:25:07.21]

PK PAWEŁ KALICA M 24 [20][00:29:21.46]

PK PAWEŁ ROKSELA M 8 [8][00:22:26.22]

PK PIOTR WYSOCKI M 5 [4][00:22:15.82]

PK PRZEMYSŁAW KWAPISZ M 10 [9][00:24:11.17]

PK RADOSŁAW KIERZNIKOWICZ M 14 [11][00:24:58.78]

PK RAFAŁ WAŚNIEWSKI M 23 [19][00:29:13.25]

PK ROMAN ZWIERZYŃSKI M 16 [15][00:26:58.49]

PK SŁAWOMIR UCIECHOWSKI M 29 [22][00:35:10.93]

PK TOMASZ GRATKIEWICZ M 8 [7][00:23:01.29]

PK TOMASZ KLAUS M 3 [3][00:19:11.08]

PK TOMAZ ZABORSKI M 21 [16][00:31:37.07]



Arkusz1

KLASYFIKACJA GENERALNA WYŚCIG PŁYWACKI DOOKOŁA MOLO 2024 
- Wyścig bez pianki - KATEGORIE WIEKOWE

K 0-16
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

OPEN 2 ELŻBIETA MILANCEJ K 7 [2][00:18:58.78] 19 [3][00:18:58.19] 17 [4][00:20:35.74] 22
1 KAROLINA GODLEWSKA K 128 [43][00:33:35.63] 120 [42][00:35:06.36] 16

K 17-26
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

OPEN 1 KAROLINA SZALAST K 1 [1][00:17:26.63] 6 [1][00:17:20.97] 3 [1][00:17:25.50] 22
OPEN 3 MARTYNA WAŚNIEWSKA K 16 [5][00:19:42.89] 11 [2][00:20:03.90] 16

1 MILENA KRASSOWSKA K 36 [15][00:21:54.07] 28 [12][00:22:12.08] 11
2 ZOFIA WYKRZYKOWSKA K 35 [14][00:21:50.73] 29 [13][00:22:18.62] 11

K 27-36
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 KAROLINA CIEŚNIK K 20 [6][00:20:11.55] 24 [5][00:20:03.19] 13 [3][00:20:21.49] 22
2 PAULINA ZIOMKOWSKA K 33 [9][00:20:49.22] 26 [10][00:22:04.66] 18
3 WERONIKA NOWACZYK K 28 [9][00:21:10.33] 27 [11][00:22:09.29] 17
4 MARTA PIOTROWSKA K 34 [13][00:21:45.70] 41 [14][00:21:29.96] 15
5 MAJA KOWALSKA K 60 [20][00:23:27.45] 52 [14][00:25:25.82] 12
6 MARTA MARTEWICZ K 74 [23][00:25:24.75] 85 [20][00:25:14.11] 57 [15][00:25:40.76] 11
7 MAŁGORZATA GRZEGOREK K 110 [33][00:29:54.60] 121 [34][00:28:38.29] 105 [35][00:30:45.79] 4
8 KAROLINA BOBRYK-KOPCIŃSKA K 117 [37][00:30:39.30] 120 [33][00:28:36.12] 3

K 37-46
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 KLAUDIA KOCZOROWSKA K 25 [7][00:20:50.75] 40 [13][00:21:20.95] 18 [5][00:20:50.04] 22
2 MAŁGORZATA BOŁTUĆ K 33 [12][00:21:42.81] 23 [4][00:19:59.73] 19
3 JOANNA CHOJCAN K 27 [8][00:21:03.55] 32 [8][00:20:35.30] 18
4 KAMILLA BRODOWSKA K 85 [25][00:27:05.50] 93 [23][00:25:45.52] 64 [18][00:26:45.11] 15
5 MAGDALENA GRABARCZYK K 62 [21][00:23:40.61] 75 [19][00:24:39.13] 13
6 IZABELA GONDEK K 92 [27][00:27:47.71] 98 [27][00:26:21.63] 82 [26][00:28:46.53] 11
7 AGATA KOWALSKA K 122 [38][00:31:17.13] 96 [32][00:29:34.20] 7
8 AGNIESZKA SZYMANOWSKA-PANCER K 125 [40][00:32:10.75] 149 [45][00:32:45.19] 0

K 47-56
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 DARIA DEMBIŃSKA K 31 [10][00:21:29.19] 35 [11][00:21:00.70] 25 [9][00:21:56.08] 22
2 BEATA SCHMIDT K 106 [30][00:29:33.57] 133 [39][00:29:50.11] 85 [28][00:28:54.07] 14
3 BARBARA BOHDZIEWICZ K 109 [32][00:29:49.93] 138 [41][00:30:30.71] 97 [33][00:29:39.00] 12
4 ANNA JELNICKA K 112 [35][00:30:05.87] 123 [35][00:28:43.03] 104 [34][00:30:39.64] 11
5 ASIA CHMIELIŃSKA K 111 [34][00:30:00.00] 134 [40][00:29:53.03] 106 [36][00:31:00.51] 10
6 RENATA MORAWSKA K 146 [48][00:37:26.06] 178 [56][00:39:54.80] 140 [51][00:41:32.69] 4
7 KATARZYNA STAROŚCIAK K 177 [55][00:39:14.67] 111 [37][00:32:28.38] 1

K 57-66
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 JOANNA BARTOSIEWICZ K 34 [10][00:20:59.64] 24 [8][00:21:54.19] 22
2 MARIOLA SIKORA K 83 [24][00:26:40.77] 87 [22][00:25:20.00] 83 [27][00:28:48.38] 20
3 KATARZYNA TROJANOWSKA K 135 [45][00:34:39.62] 150 [46][00:33:32.15] 114 [39][00:33:38.25] 16
4 JANINA SZOTA K 131 [44][00:34:11.01] 121 [43][00:35:22.75] 16
5 ZUZANNA DRĄŻKIEWICZ K 155 [52][00:40:02.00] 173 [52][00:38:40.14] 135 [49][00:38:11.04] 13

K 67+
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 EWA OSSOWSKA K 94 [29][00:27:53.73] 80 [24][00:28:41.02] 22
2 URSZULA KOSTRZEWA-CEMBOR K 157 [48][00:34:22.32] 116 [40][00:33:44.78] 20
3 MAŁGORZATA POLINCEUSZ K 141 [47][00:36:34.90] 168 [50][00:36:07.74] 126 [46][00:37:00.35] 17
4 ANNA SUSZYŃSKA K 137 [46][00:35:43.95] 175 [54][00:39:03.26] 129 [47][00:37:11.20] 17

M 0-16
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

OPEN 1 FILIP MIELCAREK M 3 [3][00:15:38.94] 1 [1][00:16:34.50] 22
1 KONRAD SUWARA M 52 [35][00:22:30.19] 47 [32][00:21:53.12] 11

M 17-26
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

OPEN 2 JAKUB FRĄCZYK M 2 [1][00:17:31.04] 8 [7][00:17:35.13] 7 [6][00:18:59.67] 18
OPEN 3 MICHAŁ RŻYSKI M 4 [4][00:16:08.29] 4 [3][00:17:27.32] 17

Strona 1



Arkusz1

1 OLIWIER DEMBIŃSKI M 5 [4][00:18:42.59] 9 [8][00:17:59.91] 15
2 IGOR WILEJTO M 6 [5][00:18:48.34] 12 [11][00:18:24.40] 12
3 TOMASZ TRUSZKOWSKI M 11 [8][00:19:15.58] 17 [15][00:18:54.28] 9
4 PAWEŁ KRAWIEC M 30 [21][00:21:25.72] 35 [22][00:22:42.78] 8

M 27-36
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 KAMIL ZIEMIANIN M 18 [13][00:19:57.52] 18 [16][00:18:57.45] 22
2 JAKUB JESIONOWSKI M 29 [20][00:21:23.84] 26 [21][00:20:10.36] 16 [13][00:20:33.36] 19
3 MATEUSZ HOPPE M 92 [70][00:25:45.30] 41 [28][00:23:25.14] 8
4 KRYSTIAN LANKAUF M 72 [50][00:25:14.76] 73 [55][00:24:33.55] 54 [40][00:25:32.85] 8
5 MATEUSZ FRĄCKOWIAK FRĄCKOWIAK M 79 [56][00:26:23.77] 50 [37][00:25:07.42] 3
6 MICHAŁ KAMZELEWSKI M 102 [73][00:28:41.30] 102 [75][00:26:43.09] 84 [57][00:28:51.25] 2
7 ŁUKASZ DAJUK M 110 [82][00:27:35.10] 62 [45][00:26:23.63] 1
8 ADRIAN SCHLIEWE M 154 [103][00:39:28.92] 136 [87][00:38:14.76] 0

M 37-46
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 ANDRZEJ GOŁEMBIEWSKI M 3 [2][00:18:09.62] 7 [6][00:17:28.81] 6 [5][00:18:49.48] 22
2 PIOTR BAUZA M 19 [14][00:20:09.96] 21 [18][00:19:47.16] 14 [11][00:20:28.27] 17
3 BARTOSZ CYBOWSKI M 26 [19][00:21:00.92] 56 [40][00:22:32.63] 23 [16][00:21:51.43] 15
4 SYLWESTER UBA M 45 [29][00:22:18.30] 31 [18][00:22:35.27] 11
5 SERGIEJ SAWICKI M 46 [30][00:22:20.37] 49 [34][00:22:05.03] 39 [26][00:22:56.46] 11
6 PIOTR WARSZA M 95 [71][00:26:05.64] 63 [46][00:26:44.30] 3
7 ADAM HORYD M 75 [52][00:25:25.78] 62 [45][00:23:12.00] 1
8 KRYSTIAN GONDEK M 121 [84][00:31:07.06] 166 [117][00:35:54.07] 87 [59][00:28:59.91] 0
9 TOMASZ HINZ M 99 [70][00:28:30.66] 90 [61][00:29:10.35] 0

10 KAMIL KOLINCIO M 137 [97][00:30:23.11] 94 [63][00:29:25.38] 0
11 DANIEL WRZOSEK M 105 [76][00:29:20.77] 95 [64][00:29:33.86] 0
12 MICHAŁ KRASUŃ M 116 [80][00:30:37.12] 107 [71][00:31:02.41] 0
13 MACIEJ MAZERANT MAZERANT M 59 [40][00:23:15.64] 77 [58][00:24:48.60] 0
14 KAMIL JURCZAK M 68 [47][00:24:53.42] 82 [63][00:25:05.31] 0
15 RADOSŁAW SANIEWSKI M 120 [83][00:30:55.13] 129 [92][00:29:13.86] 0

M 47-56
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 TOMASZ ŁAWRYNOWICZ M 14 [10][00:19:37.69] 13 [12][00:18:25.58] 9 [8][00:19:44.67] 22
2 MAREK DEMBIŃSKI M 23 [17][00:20:39.67] 25 [20][00:20:08.50] 15 [12][00:20:31.95] 18
3 SŁAWEK DUTKIEWICZ M 44 [28][00:22:15.39] 46 [31][00:21:46.17] 32 [19][00:22:36.19] 15
4 LESZEK WILKOWSKI M 41 [25][00:22:13.37] 42 [28][00:21:37.91] 34 [21][00:22:41.62] 15
5 MICHAŁ DZIOBA M 66 [45][00:24:30.08] 54 [39][00:22:21.59] 45 [32][00:24:22.95] 9
6 RYSZARD WACHOWSKI M 72 [54][00:23:45.61] 40 [27][00:23:06.09] 6
7 MARCIN KUROWSKI M 91 [69][00:25:42.68] 46 [33][00:24:53.69] 4
8 MICHAŁ KUCHCZYŃSKI M 80 [57][00:26:30.57] 83 [64][00:25:06.68] 2
9 ZBIGNIEW KAŹMIERSKI M 86 [61][00:27:09.00] 80 [61][00:24:53.60] 1

10 BARTŁOMIEJ STACHNIK M 101 [72][00:28:39.61] 118 [86][00:28:25.81] 86 [58][00:28:55.00] 0
11 WOJCIECH KIKOLSKI M 164 [115][00:35:47.76] 115 [76][00:33:39.50] 0
12 ARKADIUSZ WILCZEWSKI M 158 [105][00:45:13.38] 184 [127][00:45:16.39] 142 [90][00:42:24.10] 0
13 MICHAŁ BŁAWAT M 157 [104][00:43:55.53] 183 [126][00:43:53.91] 143 [91][00:42:29.39] 0

M 57-66
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 WALDEMAR BOGUSZ M 37 [22][00:21:57.44] 53 [38][00:22:20.86] 30 [17][00:22:25.06] 20
2 TOMASZ MAŁKOWSKI M 69 [48][00:24:54.84] 70 [52][00:23:43.51] 42 [29][00:23:37.02] 15
3 KRZYSZTOF STĘPIŃSKI M 87 [62][00:27:12.54] 101 [74][00:26:41.66] 53 [39][00:25:28.55] 13
4 ZBIGNIEW JACYKOWSKI M 124 [85][00:31:34.77] 142 [99][00:30:57.99] 98 [65][00:30:00.04] 9
5 STANISŁAW RUDOWICZ M 146 [102][00:31:46.23] 102 [69][00:30:12.81] 4
6 PIOTR CIMOSZKO M 142 [95][00:36:37.97] 167 [118][00:36:01.87] 119 [78][00:34:59.89] 3
7 JACEK STANISZEWSKI M 158 [110][00:34:42.50] 127 [81][00:37:00.47] 1
8 DANIEL KUPTZ M 143 [96][00:36:53.62] 170 [119][00:37:30.61] 0
9 WIESŁAW REMBISZ M 160 [107][00:47:06.02] 187 [130][00:51:03.94] 0

M 67+
Msc  Osoba Płeć #1 (20.07.2024) #2 (10.08.2024) #3 (24.08.2024) Punktacja

1 ALEXANDER PASCHEK M 79 [60][00:24:52.49] 56 [42][00:25:37.93] 22
2 DARIUSZ DRAPELLA M 82 [59][00:26:36.49] 77 [55][00:27:57.89] 20
3 ZYGMUNT LIPIŃSKI LIPIŃSKI M 129 [86][00:33:52.09] 156 [109][00:34:13.31] 117 [77][00:34:28.58] 15
4 MAREK BOGALECKI M 136 [91][00:35:20.24] 122 [79][00:35:48.03] 13
5 MARCIN OSTROWSKI M 144 [97][00:37:02.55] 124 [80][00:36:14.77] 11
6 BOGUSŁAW ZWOLIŃSKI M 151 [101][00:38:17.58] 172 [121][00:38:25.74] 128 [82][00:37:09.89] 8
7 WIESŁAW ORLIKOWSKI M 153 [102][00:39:23.10] 171 [120][00:37:34.73] 8
8 WALDEMAR KIPROWSKI M 150 [100][00:38:09.21] 130 [83][00:37:18.45] 7
9 WALDEMAR KORNOWSKI M 149 [99][00:37:57.62] 137 [88][00:38:53.47] 7
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Arkusz1

10 HENRYK ALAMA M 185 [128][00:48:35.84] 145 [93][00:47:56.68] 3
11 JAROSŁAW WIECHOWSKI M 188 [131][00:51:06.67] 148 [95][00:51:11.42] 2
12 JERZY STAŃCZEWSKI M 163 [110][00:57:23.88] 189 [132][00:56:31.65] 2

Strona 3


